АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025 с. Черемушка № 02-П

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Черемушинского
сельсовета от 26.12.2024 г. № 46-П «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета Черемушинского сельсовета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об
утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора
доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом Черемушинского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Черемушинского сельсовета от 26.12.2024
г. № 46-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Черемушинского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Добавить в приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета
Черемушинского сельсовета»
одну строку под номером 40 следующего содержания:

№
строки

Код
главного
администра

тора
доходов
бюджета

Код вида (подвида)
доходов бюджета

Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

40 613 1 16 09040 10 0000 140 Денежные средства, изымаемые в собственность
сельского поселения в соответствии с решениями судов
(за исключением обвинительных приговоров судов)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к

правоотношениям, возникающим с 1 января 2025 года.

Глава Черемушинского сельсовета А.Н. Цитович

consultantplus://offline/ref=9B0D2DA33562783D1EBFDFBA55FEE80DF2E7C8194F95F550831FF9DA58AA5D6F68735C2D4032ICz8E